«Всероссийская Электронная Торговая Площадка» (ООО «ВЭТП», 390037, Рязанская область, г. Рязань, ул. 
Зубковой, д. 18в, ОГРН: 1126230004449, ИНН; 6230079253, адрес в сети Интернет https://банкрот.вэтп.рф) 
Начальная цена выставляемого на торги имущества составляет: 363 600 (Триста шестьдесят три тысячи 
шестьсот) рублей 00 копеек без НДС. Победителем открытых торгов признается участник торгов, 
предложивший наиболее высокую цену. 
Для получения фотографий и иной имеющейся информации об имуществе обратитесь по адресу 
электронной почты: lot@helpmecentr.ru или перейдите по ссылке https://lot.helpmecentr.ru/2020/10/01/6/.